

**DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2020-0704/OMH**

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

**„Objekt požární zbrojnice č.p. 415 na st.p.č. 271/2 Děčín III- Staré město – Plynovodní
NTL Přípojka“**

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Ing. Martin Kříž, vedoucí odboru místního hospodářství
IČO:	00261238
DIČ:	CZ 00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	4169292/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“
a

Zhotovitel:	DC AVEX s.r.o.
Sídlo:	Skalice u České Lípy 1, 471 17, Skalice u České Lípy stř. Děčín, Zelená 421/24, 405 01 Děčín
Statutární zástupce:	Miroslav Zrůst, jednatel společnosti
IČO:	61535231
DIČ:	CZ61535231
Bankovní spojení:	Česká Spořitelna, a.s., pobočka Děčín
Číslo účtu:	2388598369/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem
dále jen „smluvní strany“

Předmět dodatku

Dle SOD č. objednatele 2020-0703/OMH ze dne 20.10. 2020 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 195 980 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce spočívající, z důvodu nesoudržné zeminy (boky výkopu – kaverny), zvětšení šířky podkladních a obrusných vrstev komunikace o 0,25 m na každou stranu v celé délce výkopu 45 m, tj. šíře výkopu bude 1,0 m, jedná se o vícepráce. V projektové dokumentaci je navržen zděný pilíř HUP. Po vzájemné dohodě byl odsouhlasen standardně používaný prefa pilíř, jedná se o méněpráce. Veškeré vícepráce/méněpráce byly odsouhlaseny zástupcem investora a jsou blíže specifikované v příloženém rozpočtu, který tvoří přílohu toto dodatku k SOD.

Cena za dílo dle SOD č. 2020-0704/OMH bez DPH:	195 980,00 Kč
Cena víceprací/méněprací – dodatek č. 1 bez DPH:	7 881,85,- Kč
<hr/>	
Celková cena díla bez DPH	203 861,85,- Kč

1. Ostatní články SOD se nemění.

V Děčíně dne 10 -12- 2020

V Děčíně dne 15.12. 2020

...
za
In

vedoucí odboru
místního hospodářství



jednatel společnosti

tel./fax: 412 820 147
IČO: 615 35 231 DIČ: CZ61535231



*DC AVEX s.r.o., Skalice u České Lípy 1, 471 17 Skalice u České Lípy
Středisko Děčín, Zelená 421/24, 405 01 Děčín
IČ 61535231, DIČ CZ61535231
tel.: 412520144, e-mail: dc-avex@dc-avex.cz
www.dc-avex.cz*



**Zdůvodnění prací ze změnového listu č. 1 pro stavbu
„Objekt požární zbrojnice č. p. 415 na st. p. č. 271/2 Děčín III
- Staré město - Plynovodní NTL přípojka - P20V00000505“**

SO 01 2.1. Plynovodní přípojka

V projektové dokumentaci byl navržen zděný pilíř HUP. Po vzájemné dohodě byl odsouhlasen standardně používaný prefa pilíř HUP (prostorové důvody).

SO 01 2.2. Domovní přípojka plynu

Z důvodu nesoudržné zeminy (boky výkopu – kaverny), bude nutné zvětšit šířku podkladních a obrusných vrstev komunikace o 0,25m na každou stranu v celé délce výkopu 45m, tj. šíře výkopu bude 1,0 m.

V Děčíně dne 27. 11. 2020

Z [REDACTED]

krycí list

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU Č.1


Sledované období : 3.11. - 27.11.2020

Datum 27.11.2020

OBJEDNATEL :

ZHOTOVITEL :

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN	
Magistrát města Děčína, Mírové nám. 1175/5	
405 38 Děčín IV	
OR:	
IČ: 00261238	DIČ: CZ00261238

	DC AVEX s.r.o.
	Skalice u České Lípy 1, 471 17
OR:	KS Ústí n.L. Oddíl C, vložka 7472
IČO: 61535231	DIČ: CZ61535231

NÁZEV A MÍSTO STAVBY: Objekt požární zbrojnice č.p.415 na st.p.č. 271/2 Děčín III - Staré město - Plynovodní NTL přípojka - P20V00000505

PŘEDMĚT DÍLA : Objekt požární zbrojnice č.p.415 na st.p.č. 271/2 Děčín III - Staré město - Plynovodní NTL přípojka - P20V00000505

ODSOUHLASOVANÉ ÚDAJE :

<i>SoD č. 2020-0714/OHM ze dne 20.10.2020</i>	<i>cena díla bez DPH</i>
SO 01 2.1. Plynovodní přípojka	-3 854,15
SO 01 2.2. Domovní přípojka plynu	11 736,00
Celkem bez DPH:	7 881,85

za objednatele:

jméno,

funkce: Tomáš Štěpánek

datum: 27.11.2020

podpis:

jméno,

funkce:

datum: 27.11.2020

podpis:

za zhotovitele:

jméno,

funkce: Pavel Meisner

datum: 27.11.2020

podpis:

jméno,

funkce: Miroslav Zrůst

datum: 27.11.2020

podpis:

Příloha:

Zdůvodnění prací ze změnového listu č.1 pro stavbu: "Objekt požární zbrojnice č.p.415 na st.p.č. 271/2 Děčín III - Staré město - Plynovodní NTL přípojka - P20V00000505"

SO 01 2. Plynovodní přípojka



Stavba: Objekt požární zbrojnice č.p.415 na st.p.č. 271/2 Děčín III - Staré město - Plynovodní NTL přípojka - P20V00000505 - SO 01 2. Plynovodní přípojka

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN, Mírové nám.1175/5, Děčín 4

Zhotovitel: DC Avex s.r.o.

VCP1 - Změna piliře

Méněpráce

Položkový rozpočet

S:	006	Zateplení objektu požární zbrojnice č.p. 415, Děčín, Staré Město
O:	SO 01	Zateplení objektu požární zbrojnice č.p. 415, Děčín, Staré Město
R:	2.1	Plynovodní přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				-1 453,05
-------------	----------	-------------------------------------	--	--	--	------------------

1	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	-0,37950	3 500,00	-1 328,25
---	--------------	---------------------------------------	----	----------	----------	-----------

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

základ pod HUP :

1,15*0,6*0,55

0,37950

2	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	-0,78000	160,00	-124,80
---	--------------	--	----	----------	--------	---------

podkladní zásyp šterkem - pro HUP :

1,3*0,6

0,78000

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				-13 500,00
-------------	----------	--------------------------------------	--	--	--	-------------------

3	349121100RT3	Montáž skříně plyn-HUP do 0,2 t včetně dodávky skříně	kus	-1,00000	3 500,00	-3 500,00
---	--------------	---	-----	----------	----------	-----------

dodávka a osazení skříně do piliře :

1

1,00000

4	460270002RT2	Pilíř zděný pro HUP z cihel pálených plyných 29/14/6,5	kus	-1,00000	10 000,00	-10 000,00
---	--------------	--	-----	----------	-----------	------------

včetně základů, včetně oplechování :

1

1,00000

Díl:	4	Vodorovné konstrukce				-360,00
-------------	----------	-----------------------------	--	--	--	----------------

5	411121232RT2	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm včetně dodávky PZD 119x29x9	kus	-2,00000	180,00	-360,00
---	--------------	---	-----	----------	--------	---------

zastropení HUP :

2

2,00000

Díl:	711	Izolace proti vodě				-426,40
-------------	------------	---------------------------	--	--	--	----------------

6	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	-1,04000	190,00	-197,60
---	--------------	--	----	----------	--------	---------

izolace základu HUP :

1,3*0,8

1,04000

7	711141559RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	-1,04000	220,00	-228,80
---	--------------	---	----	----------	--------	---------

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

izolace základu HUP :

1,3*0,8

1,04000

Celkem méněpráce

-15 739,45

Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				885,30
-------------	----------	-------------------------------------	--	--	--	---------------

1	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	0,23100	3 500,00	808,50
---	--------------	---------------------------------------	----	---------	----------	--------

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

základ pod HUP :

0,7*0,6*0,55

0,23100

2	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm	m2	0,48000	160,00	76,80
---	--------------	--	----	---------	--------	-------

podkladní zásyp štěrkem - pro HUP :

0,8*0,6

0,48000

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				11 000,00
-------------	----------	--------------------------------------	--	--	--	------------------

3	349121100RT3	Montáž skříně plyn-HUP do 0,2 t včetně dodávky skříně	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
---	--------------	---	-----	---------	----------	----------

dodávka a osazení skříně do pilíře :

1

1,00000

4	460270002RT2	Pilíř Mach prefa šíře 60 cm	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00
---	--------------	-----------------------------	-----	---------	----------	----------

včetně základů, včetně oplechování :

1

1,00000

Celkem vícepráce

11 885,30

Celkem bez DPH:

-3 854,15

ZA TDS: TOMÁŠ ŠTĚPÁNEK
